

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ev. č. 707/2024/OIR

ze dne 1. 4. 2025

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

dále i objednatel

COMMODUM, spol. s r.o.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 3318

sídlo: 756 27, Valašská Bystřice 225

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

jednající: Ing. Tomáš Tichý, jednatel

dále i zhotovitel

společně i smluvní strany

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2025 smlouvu o dílo ev. č. 707/2024/OIR a dne 11.06.2025 dodatek č. 1 ev. č. 707/2024/1/OIR, jejímž předmětem je realizace díla (stavby) s názvem „Propustné plochy - Rožnovská jih“ (*dále i smlouva*).

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2.

III.

Předmět dodatku

MÉNĚPRÁCE:

1. Smluvní strany ujednávají, že předmětem smlouvy nejsou stavební práce, dodávky a služby uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.

2. Cena méněprací:

cena bez DPH celkem: 232.764,46 Kč

DPH celkem (21 %): 48.880,54 Kč

cena včetně DPH celkem: 281.645,00 Kč

3. Zhotovitel stvrzuje podpisem dodatku, že méněpráce odpovídají položkám a jednotkovým cenám uvedeným v přílohy č. 1 smlouvy.

VÍCEPRÁCE:

4. Smluvní strany ujednávají, že předmětem smlouvy jsou stavební práce, dodávky a služby uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.

5. Cena víceprací:

cena bez DPH celkem: 21.636,05 Kč

DPH celkem (21 %): 4.543,57 Kč

cena včetně DPH celkem: 26.179,62 Kč

6. Zhotovitel stvrzuje podpisem dodatku, že vícepráce odpovídají položkám a jednotkovým cenám uvedeným v přílohy č. 1 smlouvy – oceněný výkaz výměr, pokud zde vícepráce uvedeny nejsou, pak odpovídají cenám dle cenové úrovně ÚRS z roku 2025. Nejsou-li vícepráce uvedeny ani v cenové soustavě, je cena stanovena dohodou.

CENA CELKEM:

7. Text čl. IV. odst. 1. smlouvy se nahrazuje textem:

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

méněpráce:

cena bez DPH celkem: 232.764,46 Kč

DPH celkem (21 %): 48.880,54 Kč

cena včetně DPH celkem: 281.645,00 Kč

vícepráce:

cena bez DPH celkem: 21.636,05 Kč

DPH celkem (21 %): 4.543,57 Kč

cena včetně DPH celkem: 26.179,62 Kč

cena celkem (mínus méněpráce, plus vícepráce)

cena bez DPH celkem: 5.406.676,19 Kč

DPH celkem (21 %): 1.135.402,00 Kč

cena včetně DPH celkem: 6.542.078,19 Kč

(cena bez DPH slovy celkem: šest milionů pět set osmdesát čtyři tisíc dvě stě padesát osm korun a šedesát šest haléřů).“

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní jednání stanovené smlouvu je schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1746/81/RM/2025 ze dne 17.07.2025.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Oznámení změny č. 2
 Příloha č. 2: Změnový list č. 2
 Příloha č. 3: Oznámení změny č. 2 – rozpočet vícepráce a méně práce

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Digitálně podepsal Ing. Jan
Rejman

~~Datum: 21.07.2025 10:57:29~~
~~+02:00~~ Ing. Bc. Jan Rejman, Dis.
starosta

Ve Valašské Bystřici dne

**Tomáš
Tichý**

Digitálně podepsal
Tomáš Tichý
Datum: 2025.07.18
14:03:57 +02'00'

Ing. Tomáš Tichý
jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP		číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27		
Investor:	Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm	Datum: 7.7.2025	
Název akce: „Propustné plochy – Rožnovská jih“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:	ANO		
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	ANO		
na jinou část smlouvy:	ANO		
Předmět změny č. 1: Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby Popis a zdůvodnění změny: Na základě provedení geodetického zaměření stavby, byly narovnány výměry provedených délek a ploch jednotlivých konstrukcí. Bylo zjištěno, že skutečné výměry provedení chodníkových obrub, propustných a nepropustných dlažeb a s tím souvisejících prací jsou nižší, než bylo předpokládáno v zadávací dokumentaci.			
Předmět změny č. 2: Upřesnění množství a zařazení uloženého odpadu Popis a zdůvodnění změny: Na základě zjištění, že původní skladba chodníku je odlišná proti předpokladu v projektové dokumentaci bylo upřesněno množství a zařazení vzniklého odpadu. V projektové dokumentaci byla předpokládána podkladní vrstva ze štěrkodrti tato se ve skladbě vyskytovala jen minimálním množstvím. Podkladní beton byl uložen přímo na zemině. Dále byla na základě rozhodnutí vedení města Frenštát p. Radhoštěm uložena část betonového odpadu na určenou deponii. Likvidaci odpadu provede město ve své režii. Množství takto uloženého odpadu bylo vyčísleno v méněpracích.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm			



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Roman
Hlaušek

Digitálně podepsal
Ing. Roman Hlaušek
Datum: 2025.07.16
07:15:38 +02'00'

Datum a podpis, razítko:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Karel
Kuchař

Digitálně podepsal
Ing. Karel Kuchař
Datum: 2025.07.16
07:28:29 +02'00'

Datum a podpis, razítko:

Stanovisko energetického specialisty: není nutné

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Oznámení změny		číslo OZ: 2
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	7.7.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Smlouva o dílo: 1.4.2025 Předmět změny: viz výše Popis a zdůvodnění změny: viz výše		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-232 764,46 Kč	21 636,05 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-211 128,41 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Digitálně podepsal Jiří Pavelec Datum: 2025.07.16 08:39:32 +02'00'	Digitálně podepsal Milan Zezulka Datum: 2025.07.15 16:21:35 +02'00'	
Datum:	Datum:	

Příloha č. 2: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – méněpráce



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP		číslo ZL: 2	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27		
Investor:	Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm	Datum: 14.7.2025	
Název akce: „Propustné plochy – Rožnovská jih“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:	ANO		
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	ANO		
na jinou část smlouvy:	ANO		
Předmět změny č. 1: Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby Popis a zdůvodnění změny: Na základě provedení geodetického zaměření stavby, byly narovnány výměry provedených délek a ploch jednotlivých konstrukcí. Bylo zjištěno, že skutečné výměry provedení chodníkových obrub, propustných a nepropustných dlažeb a s tím souvisejících prací jsou nižší než bylo předpokládáno v zadávací dokumentaci.			
Předmět změny č. 2: Upřesnění množství a zatřídění uloženého odpadu Popis a zdůvodnění změny: Na základě zjištění, že původní skladba chodníku je odlišná proti předpokladu v projektové dokumentaci bylo upřesněno množství a zatřídění vzniklého odpadu. V projektové dokumentaci byla předpokládána podkladní vrstva ze štěrkodrti tato se ve skladbě vyskytovala jen minimálním množstvím. Podkladní beton byl uložen přímo na zemině. Dále byla na základě rozhodnutí vedení města Frenštát p. Radhoštěm uložena část betonového odpadu na určenou deponii. Likvidaci odpadu provede město ve své režii. Množství takto uloženého odpadu bylo vyčísleno v méněpracích.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm			



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Roman
Hlaušek

Digitálně podepsal
Ing. Roman Hlaušek
Datum: 2025.07.16
07:18:21 +02'00'

Datum a podpis, razítko:

Stanovisko projektanta stavby:

Ing. Karel
Kuchař

Digitálně podepsal
Ing. Karel Kuchař
Datum: 2025.07.16
07:28:03 +02'00'

Datum a podpis, razítko:

Stanovisko energetického specialisty: není nutné

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27	
Změnový list vystavil:		
Datum:	14.7.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Smlouva o dílo: 1.4.2025 Předmět změny: viz výše Popis a zdůvodnění změny: viz výše		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-232 764,46 Kč	21 636,05 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-211 128,41 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Jiří Pavelec	Milan Zezulka	
Digitálně podepsal Jiří Pavelec Datum: 2025.07.16 08:41:12 +02'00'	Digitálně podepsal Milan Zezulka Datum: 2025.07.15 16:23:17 +02'00'	
Datum:	Datum:	

Příloha č. 3: Oznámení změny č. 2 – rozpočet vícepráce a méně práce

Propustné plochy - Rožnovská jih			
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm	IC:	00297852
	nám. Míru 1	DIC:	CZ00297852
	74401 Frenštát pod Radhoštěm		
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o.	IC ved.spol.:	46577238
	Valašská Bystřice 225	DIC ved.spol.:	CZ46577238
	75627 Valašská Bystřice		

P.č.	Název	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
1	Uprávnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby	-200 969,56	5 040,05	-195 929,51
2	Uprávnění množství a zařídění uloženého odpadu	-31 794,90	16 596,00	-15 198,90
3				0,00
4				0,00
5				0,00
	Celkem	-232 764,46	21 636,05	-211 128,41

V _____

Digitálně podepsal
Milan Zezulka
Datum: 2025.07.15
16:22:18 +02'00'

Za zhotovitele

One _____

Digitálně podepsal
Jiří Pavelec
Datum: 2025.07.16
08:40:17 +02'00'

Za objednatele

Ing.
Roman
Hlaušek
Digitálně podepsal
Ing. Roman
Hlaušek
Datum: 2025.07.16
07:17:01 +02'00'

Ing. Karel
Kuchař
Digitálně podepsal
Ing. Karel Kuchař
Datum: 2025.07.16
07:30:54 +02'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih	
	01	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby	
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1 74401 Frenštát pod Radhoštěm	IČ: 00297852 DIČ: CZ00297852	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238	
Vypracoval:	[REDACTED]		

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-200 969,56
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			-200 969,56

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-200 969,56 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-200 969,56 CZK

V _____

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
8000169	Propustné plochy - Rožnovská jih	0,00	-200 969,56		-200 969,56	100,00
2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH	0,00	-200 969,56		-200 969,56	100,00
1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba	0,00	-187 139,01		-187 139,01	93,12
01.1	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného	0,00	-154 130,32		-154 130,32	76,69
D1	Provedení sanace a změna konstrukční vrstvy chodníkového tělesa	0,00	-33 008,69		-33 008,69	16,42
01.2	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného	0,00	-33 008,69		-33 008,69	16,42
5	Zpevněná nepropustná - asfalt	0,00	-13 830,55		-13 830,55	6,88
01.4	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného	0,00	-13 830,55		-13 830,55	6,88
Celkem za stavbu					-200 969,56	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	-21 417,68	10,68
5	Komunikace	HSV	-105 829,87	52,68
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-50 134,50	24,95
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-462,00	0,23
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-23 125,51	11,51
Cena celkem			-200 969,56	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	01.1	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1 Zemní práce -20 357,68

1	113108405R001	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm, litý asfalt	m2	-48,10000	32,00	-1 539,20
2	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-24,05000	150,00	-3 607,50
				-48,1*0,5	-24,05000	
3	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-24,05000	39,00	-937,95
				-48,1*0,5	-24,05000	
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	-70,00000	105,00	-7 350,00
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-5,29100	250,00	-1 322,75
				-(48,1*0,3-48,1*(0,15+0,04))	-5,29100	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000, do 10 000 m	m3	-5,29100	184,00	-973,54
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-5,29100	75,00	-396,83
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce	m3	-5,29100	10,00	-52,91
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-5,29100	80,00	-423,28
10	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-48,10000	10,00	-481,00
11	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	-48,10000	45,00	-2 164,50
12	67352024R	Geosyntetika typ: geotextilie; tkaná; materiál: PP; plošná hmotnost = 186 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 46,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 46,0 kN/m	m2	-57,72000	19,20	-1 108,22
				-48,1*1,2	-57,72000	

Díl 5 Komunikace -63 519,68

13	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-80,00000	113,00	-9 040,00
14	59217476R	obrubník silniční najezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-5,00000	113,00	-565,00
				Dle geodet.zaměření : 3,0	3,00000	
				Rozpočet : -8,0	-8,00000	
15	59217012R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní	kus	-38,00000	159,00	-6 042,00
16	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-2,00000	343,00	-686,00
17	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-2,00000	343,00	-686,00
18	598215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-48,10000	300,00	-14 430,00
				Dle geodet.zaměření (-dod.1) : (1607,50-22,6)	1 584,90000	
				Rozpočet : -1633,00	-1 633,00000	
19	R011	dlažba betonová zámková, drenážní; povrch hladký; šedá; l = 240 mm; š = 135 mm; tl. 80,0 mm	m2	-50,50500	635,00	-32 070,68
				-48,1*1,05	-50,50500	

Díl 91 Doplnující práce na komunikaci -47 458,00

20	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-82,40000	320,00	-26 368,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	01.1	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dle geodet. zaměření (-dod.1) : 1219,0-31,4

1 187,60000

Rozpočet (-dod.1) : -(1296,0-26,0)

-1 270,00000

21	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-37,00000	170,00	-6 290,00
22	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-37,00000	135,00	-4 995,00
23	919735112R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-37,00000	75,00	-2 775,00
24	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	-37,00000	190,00	-7 030,00

Díl	93	Dokončovací práce inženýrských staveb					-382,50
25	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	-25,50000	15,00		-382,50

Díl	99	Staveništní přesun hmot					-22 412,46
26	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	-40,78600	120,00		-4 894,32
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-40,78600	70,00		-2 855,02
28	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-367,07400	6,00		-2 202,44

-40,786*9

-367,07400

29	979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-40,78600	5,00		-203,93
30	979990112R00	Poplatek za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-5,29100	250,00		-1 322,75
31	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-35,49500	50,00		-1 774,75
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv délky objektu	t	-45,79625	200,00		-9 159,25

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	D1	Provedení sanace a změna konstrukční vrstvy chodnikového tělesa
C:	01.2	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace					-33 008,69
--------------	-------------------	--	--	--	--	-------------------

1	584861111RV1	Podklad ze sterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, bez dodávky kameniva	m2	-105,82000	43,90	-4 645,50
---	--------------	---	----	------------	-------	-----------

Ochranná vrstva : -48,1*1,2

-57,72000

Podkladní nosná vrstva : -48,1

-48,10000

2	583425631R	Kamenivo droené 8/16	t	-19,24000	719,00	-13 833,56
---	------------	----------------------	---	-----------	--------	------------

-48,1*0,2*2,0

-19,24000

3	583426831R	Kamenivo droené 16/32	t	-21,08800	689,00	-14 529,63
---	------------	-----------------------	---	-----------	--------	------------

-52,72*0,2*2,0

-21,08800

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	5	Zpevněná nepropustná - asfalt
C:	01.4	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					-1 060,00
1	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	-5,30000	200,00	-1 060,00

Díl 5	Komunikace					-9 301,50
2	577131211RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	-5,30000	750,00	-3 975,00

Dle geodet. zaměření : 6,20

6,20000

Rozpočet : -11,50

-11,50000

3	573231111R00	Postřik živiny spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-5,30000	25,00	-132,50
4	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	-5,30000	900,00	-4 770,00
5	573111113R00	Postřik živiny infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	-5,30000	80,00	-424,00

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					-2 676,50
6	919735112R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů živinových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-10,10000	75,00	-757,50
7	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou	m	-10,10000	190,00	-1 919,00

Skutečnost : 3,0+2,4

5,40000

Rozpočet : -15,5

-15,50000

Díl 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					-79,50
8	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	-5,30000	15,00	-79,50

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-713,05
9	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	-1,16600	120,00	-139,92
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-1,16600	70,00	-81,62
11	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-10,49400	6,00	-62,96

-1,166*9

-10,49400

12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-1,16600	5,00	-5,83
13	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-1,16600	250,00	-291,50
14	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	-1,45800	90,00	-131,22

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
	01.3	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1 74401 Frenštát pod Radhoštěm	IČ: 00297852 DIČ: CZ00297852
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 040,05
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			5 040,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 040,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5 040,05 CZK
----------------------------	---------------------

V _____ dne _____

_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele
-------------------------	-------------------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	974,15	19,33
5	Komunikace	HSV	3 452,76	68,51
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	48,00	0,95
99	Staveništní přesun hmot	HSV	565,14	11,21
Cena celkem			5 040,05	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	4	Zpevněná nepropustná - dlažba
C:	01.3	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	974,15
--------------	--------------------	---------------

1	113108405R001	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm, lity asfalt	m2	3,20000	32,00	102,40
2	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,60000	150,00	240,00
50% plochy : 3,2*0,5				1,60000		
3	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,60000	39,00	62,40
50% plochy : 3,2*0,5				1,60000		
4	122202202R00	Odškopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	0,35200	250,00	88,00
3,2*0,3-3,2*(0,15+0,04)				0,35200		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,35200	184,00	64,77
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,35200	75,00	26,40
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče	m3	0,35200	10,00	3,52
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,35200	80,00	28,16
9	568111111R00	Vytužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	3,84000	45,00	172,80
3,2*1,2				3,84000		
10	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. př 2 kPa 1,00 mm	m2	4,60800	40,30	185,70
3,84*1,2				4,60800		

Díl 5	Komunikace	3 452,76
--------------	-------------------	-----------------

11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,20000	300,00	960,00
Dle geodet.zaměření - červená : 10,80				10,80000		
Dle geodet.zaměření - slepecká (-dod.1) : 38,4-11,0				27,40000		
Rozpočet : -35,0				-35,00000		
12	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,77000	498,00	2 375,46
Dle geodet.zaměření : 27,4*1,05				28,77000		
Rozpočet : -24,0				-24,00000		
13	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	0,34000	345,00	117,30
Dle geodet.zaměření : 10,80*1,05				11,34000		
Rozpočet : -11,0				-11,00000		

Díl 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	48,00
---------------	--	--------------

14	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	3,20000	15,00	48,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Díl 99	Staveništní přesun hmot	565,14
---------------	--------------------------------	---------------

15	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,45600	120,00	174,72
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,45600	70,00	101,92
17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,10400	6,00	78,62

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	4	Zpevněná nepropustná - dlažba
C:	01.3	Upřesnění výměr provedených prací na základě geodetického zaměření skutečného provedení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,456*9

13,10400

18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,45600	5,00	7,28
19	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,35200	250,00	88,00
20	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu	t	1,14600	100,00	114,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **06 -0127 Propustné plochy - Rožnovská jih**
 02 Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm IČ: 00297852
 nám. Míru 1 DIČ: CZ00297852
 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČ: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-31 794,90
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			-31 794,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-31 794,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-31 794,90 CZK**

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
6000169	Propustné plochy - Rožnovská jih	0,00	-31 794,90		-31 794,90	100,00
2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH	0,00	-31 794,90		-31 794,90	100,00
1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba	0,00	-28 881,15		-28 881,15	90,84
02.1	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu - Méněpráce	0,00	-27 533,25		-27 533,25	86,80
D1	Odstranění havarijního stavu chodníku u přejezdu	0,00	-1 347,90		-1 347,90	4,24
02.2	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu	0,00	-1 347,90		-1 347,90	4,24
3	Zpevněná nepropustná (asfalt) - zeleň	0,00	-2 191,00		-2 191,00	6,89
02.3	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu	0,00	-2 191,00		-2 191,00	6,89
4	Zpevněná nepropustná - dlažba	0,00	-722,75		-722,75	2,27
02.4	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu	0,00	-722,75		-722,75	2,27
Celkem za stavbu					-31 794,90	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-31 794,90	100,00
Cena celkem			-31 794,90	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	02.1	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu - Méněpráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 99		Staveništní přesun hmot				-27 533,25
1	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-550,66500	50,00	-27 533,25
Upřesnění odpadu - z betonového na hominu : -331,92				-331,92000		
Uložení na skládku města : -218,745				-218,74500		

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	D1	Odstranění havarijního stavu chodníku u přejezdu
C:	02.2	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-1 347,90
1	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-26,95800	50,00	-1 347,90
Uložení na skládku města : -26,958				-26,95800		

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	3	Zpevněná nepropustná (asfalt) - zeleň
C:	02.3	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-2 191,00
1	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-43,82000	50,00	-2 191,00
Uložení na skládku města : -43,82				-43,82000		

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	4	Zpevněná nepropustná - dlažba
C:	02.4	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-722,75
1	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	-14,45500	50,00	-722,75
Uložení na skládku města : -(24,08-9,625)				-14,45500		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih	
	02.1	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu - Vícepráce	
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1 74401 Frenštát pod Radhoštěm	IČ: 00297852 DIČ: CZ00297852	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 596,00
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			16 596,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		16 596,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			16 596,00 CZK
V _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16 596,00	100,00
Cena celkem			16 596,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	06 -0127	Propustné plochy - Rožnovská jih
C:	2	PROPUSTNÉ PLOCHY, ROŽNOVSKÁ JIH
C:	1	Zpevněná nepropustná - propustná dlažba
C:	02.1	Upřesnění množství a zařídění uloženého odpadu - Vícepráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	99	Staveništní přesun hmot				16 596,00
1	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	207,45000	80,00	16 596,00

331,92/1,6

207,45000